圆柱状热塑短切碳纤维 片状短切碳纤维
汽车出风扇 汽车杂物箱 无人机外壳 电脑外壳 乐器面板 连接器防静电耐高温 PPO 托盘 碳纤维 PP 耐磨脚轮
●  应用领域
汽车、无人机、电脑、乐器
●  主要功能
次承载、导电应用
●  主要制品
汽车空调出风扇、杂物箱、无人机外壳、电脑外壳、乐器面板

检测项目 质量标准 测试标准 实测平均值 备注
拉伸强度（MPa） ≥ 4100 GB/T3362-2017 4180
数据为原碳纤维性能测试值拉伸模量（GPa） 225-250 GB/T3362-2017 232
断裂生产率（%） ≥ 1.5 GB/T3362-2017 1.82
纤维长度（mm） 6±0.2 / 6
数据为短切碳纤维性能测试值堆积密度（g/L） ≥ 400 / 417
上浆量（%） 1-3 GB/T26752-2020 1.9
热塑短切碳纤维产品介绍
●  产品简介 ●  产品简介  /  Product introduction
●  产品性能 ●  产品性能  /  Product performance
 碳纤维主要型号及性能指标
* 注 : 本表所示数据为典型值，并非保证值。请与新创碳谷的销售团队联系，以获得准确的纤维选型。* 注 : 本表所示数据为典型值，并非保证值。请与新创碳谷的销售团队联系，以获得准确的纤维选型。
                            碳纤维属授权管制型商品。请进口商咨询所在国的进出口条例。碳纤维属授权管制型商品。请进口商咨询所在国的进出口条例。
规格 丝数 丝重 拉伸强度 拉伸模量 断裂伸长率 纤维直径 密度
NTC4124-25K 25000 1600 609.2 4200 34.8 240 1.7 7.0 1.80
NTC4224-50K 50000 3200 609.2 4200 34.8 240 1.8 7.0 1.80
NTC4626-25K 25000 1600 681.7 4600 37.7 260 1.8 7.0 1.78
NTC4626-50K 50000 3200 681.7 4600 37.7 260 1.8 7.0 1.78
NTC4924-12K 12000 800 739.7 4900 37.7 240 2.0 7.0 1.80
NTC4924-24K 24000 1650 739.7 4900 37.7 240 2.0 7.0 1.80
NTC5125-12K 12000 800 768.7 5100 37.0 250 2.0 7.0 1.78
NTC5125-24K 24000 1650 768.7 5100 36.3 250 2.0 7.0 1.78
NTC5525-12K 12000 800 826.7 5500 42.05 250 2.1 7.0 1.78
NTC5525-24K 24000 1650 826.7 5500 42.05 250 2.1 7.0 1.78
NTC5929-12K 12000 450 870.2 5900 42.05 290 2.0 5.0 1.78
NTC5929-24K 24000 900 870.2 5900 42.05 290 2.0 5.0 1.78
上浆剂类型 上浆量
环氧 0.8%-1.5%
电脑外壳 乐器面板
0.8%-1.5%环氧